
参加チーム 各位  

                             令和 2年 5月 15日 

                               （公財）愛知県サッカー協会 1種委員会社会人 

                                               委員長  藤井 祥男 

 

 第 27回 全国クラブチーム選手権大会 愛知県大会の対応について    

 

   日頃は、当委員会開催事業にご支援とご理解を賜りまことにありがとうございます。 

    また、新型コロナウイルス感染対策へのご対応とご協力に感謝申し上げます。 

 

   表記の件につきまして、日本サッカー協会の 5月 31日までの事業中止・延期要請に 

   基づき、大会開催について当委員会で協議をさせて頂きました。新型コロナウイルス 

感染拡大について、終息のメドが立たない状況下での開催の可能性と安全性を 

考慮した結果として、今大会は特例措置として以下の対応にて進めてまいります。 

 

参加チームの皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げるとともに、引き続き 

チーム関係者の皆様には十分に感染対策の継続に努めて頂くようお願い申し上げます。 

 

記 

 

    【協議結果】 

1､ 第 27回全国クラブチーム選手権愛知県大会を中止とする。 

2､ 第 27回全国クラブチーム選手権東海大会（9/5～9/6開催予定/愛知県） 

に出場する愛知県代表は、前年度愛知県社会人リーグ最上位の 

守山 C.F.C とする。 

 

     【中止理由】 

    1、新型コロナウイルス感染に伴い大会関係者の安全を担保できず、終息も不

透明であるため。 

    2、再開の日程見通しがたたず、グラウンドと審判員の確保が難しいため。 

 

                                                     

以上 


